
​【重要】事業終了のお知らせ​

​拝啓　​
​時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。​

​平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。​

​当社は、1984年より永きにわたり外国航空会社の運賃申請代行、情報提供を主要事業として安定的​
​に運営してまいりましたが、運賃の簡素化や申請のシステム化、コロナ禍を経た環境の変化により、​
​2027年3月31日をもちまして事業を終了させていただくこととなりました。​

​これまで長年にわたり、皆さまからご支援・ご愛顧を賜りましたこと、心より深く感謝申し上げま​
​す。​

​　　​
​何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。​

​　​​敬具​

​記​
​1．事業終了日​

​2027年3月31日（水）​

​2．本件に関するお問い合わせ先：​
​株式会社　オーエフシー​
​〒140-8637　東京都品川区東品川2-4-11​
​TEL：03-5460-5766​
​営業時間：10:00～17:00　(除く土日祝、年末年始)​
​※当件に関するお問い合わせにつきましては、2月13日（金）より順次対応させていただきます。　​
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　​
​　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上​
​2026年2月2日​

​株式会社オーエフシー​
​代表取締役社長　添川　清司​


